Директору ООО "_______"

Фамилия И.О.

от должность Фамилия И.О
Заявление

Прошу выдать мне аванс в размере _________ (сумма прописью) рублей в счет заработной платы за _______________ года в связи с наступлением обязательств по оплате банковского кредита.

Дата                                                              Подпись
"Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru"